INDICAÇÃO N° 061/2018

                           Exmo. Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve, vem nos termos regimentais vigentes,

solicitar que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a

seguinte indicação.

Que o Poder Executivo Municipal, que seja feito com urgência o concerto

da ponte localizada na Alameda Três, Bairro Primavera.

                              JUSTIFICATIVA

           A ponte encontra-se em péssimas condições oferecendo risco aos

nossos munícipes. Saliento ainda que estamos adentrando o período das

fortes chuvas, podendo danificar ainda mais a estrutura da mesma.

                        Sala das Sessões, 15 de maio de 2018.

                    MARIA ELENA DA SILVA

                                    Vereador PP